
                                                     

      Decreto Del Direttore Amministrativo 06083(56)VII.1.18.06.20 
                 Rep Albo on Line 06084(204)I.7.18.06.20 

 Ufficio Risorse Umane 

        Responsabile Lara Bertoncini 
        Autore Lara Bertoncini 

        Classificazione VII.1 

 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTO il parere favorevole dell’unanimità dei membri del Consiglio di Amministrazione in data 23 aprile 2020 

con cui si autorizza il Vicedirettore, Prof. Ennio Bilancini, nelle more dell’individuazione del nuovo Direttore 
Amministrativo, alla firma degli atti necessari per l’espletamento dell’attività amministrativa ordinaria, ivi 

inclusi gli ordinativi di incasso e di pagamento; 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. Decreto Direttoriale 

n. 05973.I.2.02.07.19 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito emanato con DD 01232(38). 23.04.10 

e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14; 

VISTO il Decreto congiunto del Direttore e del Direttore Amministrativo PROT IMT n. 004590.17.04.20 del 
17 aprile 2020 con il quale è stata indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio, per il reclutamento di 

n. 1 Tecnologo a tempo determinato in Psicofisiologia e Neuroscienze, per la durata di 36 mesi, rinnovabile 
per ulteriori 18 mesi, con orario di lavoro a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 240/2010, 

presso l’Unità di Ricerca MOMILAB; 

 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 5 di suddetto bando occorre procedere con la nomina della 

Commissione di selezione così come disciplinato dalla normativa vigente; 

 

TENUTO CONTO della disponibilità manifestata dalla prof.ssa Viviana Betti, Università la Sapienza, Roma, 
dal prof. Nicola Vanello, Università di Pisa e dal dott. Leonardo Mezzina, Scuola IMT Alti Studi Lucca;  

 

DECRETA 
  

la nomina dei membri della Commissione per la selezione pubblica per titoli e colloquio, per il reclutamento 
di n. 1 Tecnologo a tempo determinato in Psicofisiologia e Neuroscienze, per la durata di 36 mesi, 

rinnovabile per ulteriori 18 mesi, con orario di lavoro a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 

240/2010, presso l’Unità di Ricerca MOMILAB: 

 Prof.ssa Viviana Betti, Professore Associato Confermato, M-PSI/02, Università la Sapienza, Roma; 

 Prof. Nicola Vanello, Professore Associato, ING-INF/06, Università di Pisa; 

 Dott. Leonardo Mezzina, personale di categoria EP, Scuola IMT Lucca. 

Lucca, 18/06/2020             

Ennio Bilancini 
       Vice Direttore  

Scuola IMT Alti Studi Lucca 
  (f.to Ennio Bilancini) 


